
                               
 

解散のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

株式会社アイ・エム・アイは 1981 年の創業以来、微力ながらドイツメッセに特化した業務渡航の

手配に尽力してまいりました。 

 

42 年の長きにわたり業務を続けてまいりましたが、このたび諸般の事情により 2022 年 

6 月 30 日をもちまして解散いたすこととなりました。 

 

なお今後のホテル手配業務につきましては、合同会社 AMIS（エイミス）miwa.ozawa@amis-

gk.co.jp（担当：小澤美和）が承ります。 

株式会社アイ・エム・アイ同様のご愛顧をいただければ幸いです。 

 

皆様の今後ますますのご健勝をお祈りいたしますとともに、これまでの皆様のご厚情に 

心からの感謝を申し上げます。永年お世話になり、本当にありがとうございました。 

略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

2022 年 6 月 15 日 

  

 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-18-12  

                          ステュディオ虎ノ門 8 階 

 電 話 ：03-3438-0620 

 ファクス：03-3438-0621 

株式会社アイ・エム・アイ 

    代表取締役 森脇 高子  

 

 

mailto:miwa.ozawa@amis-gk.co.jp
mailto:miwa.ozawa@amis-gk.co.jp

